
Zápis ze schůze shromáždění delegátů 

Spolku rodičů a přátel Základní a Mateřské školy Kozlovice 

Konané dne 12.4.2018 v 18:00, v prostorách restaurace U Váhy v Kozlovicích 

 

Zahájení 
 
Jednání shromáždění delegátů bylo zahájeno v 18.00 hod. Přítomno je 29 delegátů  z celkem 46 a 
shromáždění delegátů je tak usnášeníschopné. Řádně omluveno je 8 delegátů. 
Schůze byla řádně a včas svolána. 

 

Program jednání: 

1) MŠ 
2) Revizní komise 
3) ZŠ kino + exkurze 
4) DD Army 
5) Závěr  

 
 
 

1) Stále nám chybí členové za MŠ - třída Motýlci.   
 

2) Členům revizní komise, děkujeme za vypracování zápisu o činnosti Rady rodičů za školní rok 
2016/2017. Jmenovitě děkujeme Hance Čarnoké, Zuzce Střálkové a Šárce Sobkové. 
 

3) Hlasováním prostřednictvím emailu, kdy hlasovalo 29 delegátu ze 46, hlasování tímto bylo 
usnášeníschopné a rozhodlo se takto:   

1.tř.– 4.tř. pohádka CoCo 
       5.tř. – 6.tř. Jumanji: Vítejte v džungli 
       7.tř. – 9.tř. Avengers: Infiniti war 
ZŠ podala žádost, abychom zaplatili dopravu žákům 8. a 9.třídy na exkurzi Protidrogová 
prevence. Jednalo se o částku 1700 Kč. Rada rodičů chce podporovat tyto typy exkurze a po 
odhlasování, kdy hlasovalo PRO 26 delegátu ze 46 delegátu, byla doprava proplacena. 

4) Začátek DD je plánován od 14hod do 19hod. Tím, že se kryje dětský den s další akcí, hasiči si      
       posezení s dalším vybavením odvážejí.  

Je potřeba zajistit stoly, lavice ze ZŠ, z koupaliště a Palkovic. Dále se musí zajistit lednička, 
sporák a další potřebné věci k provozu, které upřesníme na další schůzi.  
S poděkováním jsme posunuli na další rok jízdu na koni, vzhledem k armádní technice a 
bezpečností dětí.  
Jako poděkování sponzorům bylo schváleno předat pozvánku na občerstvení. Krom 3 
delegátů souhlasili všichni. 



5) Termín další schůze bude zaslán s dostatečným předstihem. 
 

 
 
 
 

V Kozlovicích 12.4.2018   

 

 

    
 ……………………………………………. 

               Předsedkyně 
         Ing. Markéta Opělová 


